
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Czernikowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Czernikowo w kadencji 2024-2029. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06D7951-3B11-4F57-90AA-1224E61CEC3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


